用状态日期 2022年 12月 30日调整为 2023年 6月 30日。具体内容详见公司于 2022 年 12 月 30 日发布于指定信息披露

媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。

file:///D:/LenovoQMDownload/%E6%96%B0%E7%89%88%E5%AE%9A%E6%9C%9F%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///D:/LenovoQMDownload/%E6%96%B0%E7%89%88%E5%AE%9A%E6%9C%9F%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///D:/LenovoQMDownload/%E6%96%B0%E7%89%88%E5%AE%9A%E6%9C%9F%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///D:/LenovoQMDownload/%E6%96%B0%E7%89%88%E5%AE%9A%E6%9C%9F%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///D:/LenovoQMDownload/%E6%96%B0%E7%89%88%E5%AE%9A%E6%9C%9F%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///D:/LenovoQMDownload/%E6%96%B0%E7%89%88%E5%AE%9A%E6%9C%9F%E6%8A%A5%E5%91%8A%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn

湖北广济药业股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

37,551,427 10.92% 9,974,000 9,974,000 47,525,427 13.43%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

37,539,103 10.91% 37,539,103 10.60%

3、其

他内资持

股

12,324 0.00% 9,974,000 9,974,000 9,986,324 2.82%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

12,324 0.00% 9,974,000 9,974,000 9,986,324 2.82%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

306,448,512 89.08% 306,448,512 86.57%

1、人

民币普通

股

306,448,512 89.08% 306,448,512 86.57%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

湖北广济药业股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

他

三、股份

总数
343,999,939 100.00% 9,974,000 9,974,000 353,973,939 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2021 年限制性股票激励计划授予股份 1017.2 万股，回购注销 2名已离职的激励对象已获授但尚未解除限售的限制

性股票 19.8 万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 2 月 17 日，公司召开第十届董事会第十四次（临时）会议和第十届监事会第十二次（临时）会议，确定

本次激励计划的首次授予日为 2022 年 2 月 17日，向符合条件的 118 名激励对象首次授予 864.90 万股限制性股票，授予

价格为 3.52 元/股。2022 年 3 月 29 日，本激励计划所涉及限制性股票的首次授予登记手续办理完成，公司实际向 118

名激励对象首次授予限制性股票 864.90 万股，授予的限制性股票于 2022 年 3 月 31 日上市，公司的股份总数由

343,999,939 股增加至 352,648,939 股。

2、2022 年 11 月 8 日公司召开了第十届董事会第二十四次（临时）会议和第十届监事会第二十二次（临时）会议，

2022 年 11 月 24 日召开了 2022 年第四次临时股东大会，会议审议通过了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部

分限制性股票的议案》。鉴于本次激励计划首次授予激励对象 2名员工因个人原因离职，不再符合激励对象资格，公司

同意回购注销其所有的已获授但尚未解除限售的限制性股票 198,000 股，回购价格为 3.52 元/股，本次回购注销完成后，